ralis, in vini facullalis sibi sic atliibulae,

cdidil decretum tenoris qui sei[uilur,

videlicel :

Cum, sicul accopimus ex relroscriulo de- a qao .locro-

„ ... ... . Iiiin hoc 811'a-

creto sacrae Congregationis negotus episco- uavit.

porum el regularium praepositae, provincia

nostra S. Satiirniiii martyris in regno Sar-

diniae ad eamdeni sacrain Congregalionem

supplici libello recurrerit prò confirmatione

cuiusdain concordiae el alternalivae com-

muni voto et consensi! decisae stabililae et

die XIX februarii anni Muccvi approbatae
,

necnon a defiiiiturio generali in capilulo

ultimo Ilomae celebrato, decreto speciali

emanato die xxn maii mdccxxiii, atque ea-

dem Congregatio, audito patre commissario

generali curiae prò familià ultramontana,

atlenlàquc eiusdem relatione, arbitrio et

conscientiae nostrae, prout in Domino expe-

dire censuerimus, convenerit ' praenarratam

concordiam seu alteriiativam approbare et

confirmare, atque ad eius firmiorem obser-

vationem omne robur opporlunum adiicere:

nos propterea, huiusmodi facilitate et com-

missione, quam reverenter accepimus, uleii-

tes, certiores effecti de veritate narratorum,

Deuin ac bonum commuiie praelalae nostrae

provinciae prae oculis habenles, dicimus,

censemus ac declaramus, praefatam concor-

diam seu alternalivam opporlunam
,
quin

el necessariam fore ad eliminandas discor-

dias quae ex distribulione officiorum tam

maiorum quam inferiorum in capitulis tam

provincialibus quam intermediis oriri con-

tingiiiit, pacemque communem perpetuo fir-

maiidam, eamque propterea approbainus et

confirmainus, atque futuiis temporibus per-

petuo ^ sub poenà nullilalis cuiuscumque at-

tentati centra ipsam. Sic nimirum , ut, bi-

partita provincia inter monlanos et campe-

1 Videlur legendum commiserit (r. T.).

2 Videlur deesse servandam esse decerni-

miiS aut similia [R. T.).
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stres alternativa in poslerum inviolabiliter

servetur in provincialalii, custodiatu et de-

finitoriatibus et giiardianatibus, adeout una

vice ex p^rle montanorum eligatur minister

provinrialis et duo definitores, et ex parte

campesinorum creetnr custos et duo alii de-

finitores ; deinde ex undecim conventibus

quibus constat praefata provincia, (luinque

adscnbantur parti ex qua assumendus est

provincialis, et reliqui sex parti ex qua eli-

gendus est custos ; item conl'essarius sancti-

nionialium S. Luciae deputabitur ex parte

provincialis; ac tandem lectores lani philo-

sophiae quara llieologiae, sicuti praedicato-

res conventuales, instituantur ad aequolita-

tem ulriusque partis; et in casu vacanliae

unius vel alterius, substitulio fieri debebit

ex illà parte in qua vacantia conligcrit; in

reliquis autem officiis et ministeriis , sicut

in receptione novitiorurn ,ad habitum, nulla

alternativa servabitur, sed omnia iuxta sta-

tata generalia Ordinis, alque praxim hucus-

que servatam distribuentur. Praecipimusque

per sanctam obedientiam, sub poenà privalio-

nis officiorum ac perpetuae inhabilitatis ad

Illa, omnibus et singulis tam palribus quara

fratribus praefatae nostrae provinciae,ut hanc

concordiam, seu alternativam, a nobis, au-

ctoritate apostolica, approbatam, declaratam

et confirmatam, admittere, exequi et servari

teneantiir. Datum Romae, die v mali anni

MDCCXXV. — G. LalRENTIUS a S. LArRENTlO

minister generalis. De mandato suae pater-

nilalis reverendissimae, frater Emmanuel

Fernandez del Rio, secret, geiier. Ordinis.

Loco t siyi/'J. «Kegistr. tit. provinciae.

Confirmaiio s 2. Cuin aiiteiii, sicut dicliis Anlonius
Telali derrolj. ^ . , . , p •

noLis stibinde exponi fecit, ipse prae-

niissa, quo firmius siibsislanl et serven-

lur exaclius, aposlolicàe confìrmationis

noslfae palrocinio coiiiiininiri phirimnm

desiderct : nos, ipsum Antonium spccia-

libus favoribiis et gfaliis proseqiii vo-

lenles, cL a qnibusvis excommunicalio-

nis siispensionis et interdicli, aliisque

ecclesiaslicis sentenliis, censiiris et poe-

nis, a iure vel ab hotnine, quavis occa-

sione voi causa latis, si quibus quoino-

S XIII PP. 205 An. C. 172

dolibet innodalLis existit, ad eireclum

praesentium dumlaxat consequendurn,

iiaruin serie absolventcs et absoluliim

fore censentes, supplicationibus eius

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinali, decretiim praeinsertum,

aucLoritate apostolica, tenore praesen-

tium, confirmamus et approbamus, ini-

que inviolabilis aposlolicàe fìrmitalis

l'obur adiicinius, ac omnes et singulos

iuris et faci! defeclus, si qui desuper

quomodolibcl inlervenerint, supplemus.

§ 3. Decernentes, ipsas praesenies Ut- ciau^.iua.

teras firmas, validas et efficaces existere

et fore, suosque plenarios et inlegios

elTeclus sortiri et obtinere, ac illis, ad

quos special et prò tempore spectabit,

in omnibus et per omnia pienissime

siillVagari, et ab eis respeclive inviola-

bililer observari , sicque in praemissis

per quoscumqne iudices ordinarios et

delegatos, eliam causarum palalii apo-

stolici audilores, iudicari et definiri de-

bere , ac irrilum et inane si secus su-

per bis a qiioqnam, quavis auctorilale,

scienler vel ignoranler, conligcrit al-

lentar!.

S 4. Non obslanlibus conslilulionibus Derogai
^

. .1 coiilrariouira.

et ordinalionibus aposlolicis, necnon
,

qualenus opus sii, provinciae et Ordinis

praefalorum, eliam iuramenlo, confir-

malione apostolica, vel quavis firmilate

alia roboralis, slalulis et consuctudinibus,

privilegiis quoque, indullis et litleris

aposlolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibcl concessis, confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praesenlibus prò piene

et sufilcienler cxpressis ac de verbo ad

verbum inscitis babenlcs, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, bac vice dumlaxat, spe-

cialiler et expresse derogamus ; ceteris-

que contrariis quibiiscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub
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anmilo Piscaloris, die ix iiinii mdccxxv,

pontificatiis nostri anno i.

Dal. die 9 iunii i724, pontif. anno il.

LXXV.

Confirmalur decrelnm Congregatiotiis Ri-

luwn in graliam canonicoruni Prue-

monslralensinm Congregationis Hispa-

iiiae super indulto recitandi officia

Sanclorion dicli Ordinis \

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Decrelnm 8 1. Aliàs Ginanavil a Congreffalione

venerabilium fralriim nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris rilibiis praeposiloriim,

ad reileratas preces dilecloriim fìliorum

canonicorum regiilarium Congregationis

Ilispaniae Ordinis Praemonstratensium
,

decretum tenoris qui sequitur, videlicel:

Ordinis canonicorum Praemonstratensimn

Congregationis Hispaiiiae. Humillimis reitera-

tisque precibus nomine canonicorum Ordinis

Praemonstratensium Congregationis Ilispa-

niae porreclis, et ab eminentissimo et re-

verendissimo domino cardinali de Belluga

in sacra liituum Congregatione ^ benigne in-

dulsit, ut ipsi, quamvis a gubernio et officio

aliarum Congregationum praefati Ordinis

sint divisi, in poslerum officium omnium

sanctorum dicti Ordinis iuxta ritum brevia-

ri! et missaiis romani recitare et missas

celebrare possint et valeant. Die xxiii se-

ptembris mdccxxiv. — F. card. Pailltrs

praefectus. N. M. Tedeschi arcbiep. Apame-

nus, sacr. Rit. Congreg. secretarius.

ouBiraa'ur. §2. Cuni aulem ^ siciil prò parte eo-

1 Simile decretum prò iisdera conlirmalum

fuit ab lonocentio XIII, consl. adii, mdccxxiv,

die 9 februarii, pontif. ni; et hnius Pontificis

const. edit. mdccxxviii, die 8 niarlii, pontif. iv,

confirmalur aliud decretum prò recilalione of-

(icionim nonnullorum Sanctorum dicti Ordinis.

2 Viderentur quaedam deesse, ex. g. relatis,

eadem S. Congregatio (n. t.).

3 Vocem autem nos addimus (n. t.}.
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rumdeni canonicorum nobis subinde ex-

posilnm fuit, ipsi decretum huiusmodi,

quo fìrmius snbsislat, aposlolicae confìr-

mationis noslrae patrocinio communiri

summopere desiderent : nos, specialem

ipsis exponentibiis gratiam Tacere volen-

tes, et eorum singulares personas a qui-

busvis excoinmunicationis, siispensionis

et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

Icnliis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

lis, si quibus quomodolibet innodalae

existunt, ad erfeclum praesentinra dum-

taxat conseqiiendum, harum serie absol-

ventes et absohitas fore censentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

boc liuiniliter porrectis inclinali, decre-

tum praeinsertum, auctoritale apostolica,

tenore praesenlium, confirmamns et ap-

probamus, illique inviolabilis apostolicae

firmitalis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praemissis auctorilate memo-

ratae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes cuusuiaa.

lilleras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros elTectus sorliri et obtinere,

ac ab illis, ad quos special et prò tem-

pore speclabit, pienissime suffragari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, eliam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari el definir! debere', ac irritum

et inane si secus super bis a qiioquam

quavis auctoritale, scienler vel ignoran-

ter, conligerit altenlari.

8 4. Non obslantibus conslilutionibus uoropiio eoo.
"

^ , trarinrum.

et ordinationibus apostolicis, cetensque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xvni iunii jidccxxv,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 18 iunii d725, ponlif. anno il.
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LXXVI.

Concedilur gymnasiis si'u collegiis So-

cielatis le&u facullas eligendi sibi in

specialem palronum bealum Aloysium

Gonzaga '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei metnorìam.

Exordium a Apostolicae sevvitulis officiurii, quor!

v'n'di" cui'utt^ inscrutabilis divinae sapienliae alque

bonilalis aUilndo humilitali alque infir-

miìali noslrae credere dignata' est, ad